各　　　位
上場会社名 株式会社 石川製作所

代表者 取締役社長　竹田 德文

コード番号 ６２０８

問合せ先 取締役 企画管理部門担当

坂 本　滋

TEL (076) 277-1411

記

1. 平成24年3月期第２四半期累計期間の個別業績予想値と実績値の差異(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 3,700 △ 95 △ 170 △ 170 △ 3 33

実績値(Ｂ) 3,848 △ 144 △ 208 △ 212 △ 4 17

増減額(Ｂ－Ａ) 148 △ 49 △ 38 △ 42 △ 0 84

増減率(%) 4.0

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成23年3月期第２四半期)

3,041 △ 124 △ 178 △ 182 △ 3 57

2. 平成24年3月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値の差異理由

　　以　上

― ― ―

　主に防衛機器の研究開発費が増加したことにより営業利益・経常利益・四半期純利益が前回予想を下回りまし
た。

平成23年11月9日

第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

　平成23年8月9日に公表しました平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の第２四半期累計期間の
個別業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益